Wijk 1
wijkwerker:
diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 2
wijkwerkers:

diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 3
wijkwerker:
diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 4
wijkwerker:
diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 5
wijkwerker:
diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 6

ouderling:
wijkwerker:
diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 7
ouderling:
wijkwerkers:

diaken:
kerkrentmeester:

Wijk 8
ouderling:

wijkwerkers:

diaken:
kerkrentmeester:

Wijkteamoverzicht

J. Buikema-Koopmans
J. Buikema-Koopmans
H.J. Bouman-de Ridder

G. Fokkens-Bouwman
H.K. Pot-van der West
A. Zuidema-Grasmeijer
A. de Boer

P. Renkema
A. Mittendorp-Schuttel
M. van der West

A. de Boer-Fokkens
A. Mittendorp-Schuttel
S. Fokkens

G. Renkema-de Vries
H.K. Fokkens-Akkerman
L.K. Heidmeijer

A.G. Huijssoon-Holtland
H. Buursema-Postma

H. Bosman-Huizinga
L.K. Heidmeijer

A.G. Huijssoon-Holtland
W.F. Poort-Brinks

A. Smit-Kok

A. Mittendorp-Schuttel
H. Bosman-Huizinga
L.K. Heidmeijer

mw. A. Wiegman

A. Smit-Kok

C. Fokkens-Geertsema
H. Bosman-Huizinga
L.K. Heidmeijer

Oudeweg 35
Oudeweg 35
Hoofdweg 67

R. Dijkemastraat 27
Lougpadje 10
Hoofdweg 176
Wendakker 1

Kiekendief 8
Hoofdweg 148, Hellum
Kwikstaart 34

Koningsakkers 1
Hoofdweg 148, Hellum
Zandelaan 1

Kiekendief 8
Poststraat 33
Eideweg 16

432276
432276
856551

430936
431548
432432
432506

431438
432129
432781

431028
432129
06-22524221

431438
432399
416273

Kappershuttenweg 15, Hellum 06-83941331

Hoofdweg 105
Torenvalk 22
Eideweg 16

06-13010266
432827
416273

Kappershuttenweg 15, Hellum 06-83941331

Hoofdweg 48, Hellum
Hoofdweg 113, Hellum
Hoofdweg 148, Hellum
Torenvalk 22

Eideweg 16

Middenstraat 6
Hoofdweg 113, Hellum
Oudeweg 13
Torenvalk 22

Eideweg 16

431582
431944
432129
432827
416273

432018
431944
432347
432827
416273



JEUGD
contactpersoon: vacant

KERKENRAAD
voorzitter: J.W. van der Steege Akkereindenweg 2 432767
scriba: mw. M. de Vries Zandwerf 7, Hellum 431829

mw. L.E. Wouters

COLLEGE VAN KERKRENTMEESTERS

voorzitter, codrdinator kerkbalans/dankdag en kosters: A. de Boer (Wendakker 1) 432506
secretaris, ondersteuning kerkbalans/dankdag: S. Fokkens 06-22524221
boekhouding en verslagen: T.H. Bosman 432827
betalingen en facturering: H.J. Bouman-de Ridder 856551
administratie kerkbalans/dankdag: L.K. Heidmeijer 416273
techniek en onderhoud: M. van der West 432781
beheerder en contactpersoon begraafplaats: A. de Boer (Damsterweg 4) 431950

of: 06-27157865
bankrekening begraafplaats: NL 18 RAB0 0359052215
bankrekening voor kerkelijke bijdragen: NL 35 RABO 0373709773 t.n.v. PROTESTANTSE GEMEENTE SIDDEBUREN

bankrekening overige zaken: NL 25 RaBo 0359009506 t.n.v. PROTESTANTSE GEMEENTE SIDDEBUREN

COLLEGE VAN DIAKENEN

voorzitter, diensten Ufkenshuis: H. Bosman-Huizinga 432827
secretaresse en lid moderamen: A. Zuidema-Grasmeijer 432432
algemeen adjunct, penningmeester, muntverkoop

contactpers. zending-werelddiaconaat: A. Mittendorp-Schuttel 432129
contactpers. autodienst, taak Heilig Avondmaal: J. Buikema-Koopmans 432276
taak Heilig Avondmaal: H.K. Fokkens-Akkerman 432399
* contactpers. voedselbank J. Buursema 06-36428761
* contactpers. voedselbank, cartridges A. J. Wicherts 432212

* A.J. Wicherts en J. Buursema zijn geen kerkenraadslid

bankrekeningnummer van de diaconie: NL 37 RABo 0359009387
bankrekeningnummer van de zending: NL 29 RaBo 0359008658

juli 2024



